
Radom, dn. 2011-04-13 
 

 
 

INFORMACJA 
o wyniku post ępowania 

dot. przetargu nieograniczonego na zakup i dostaw ę akumulatorów do pojazdów słu Ŝbowych  
KWP zs. w Radomiu. 
Nr sprawy 46 /2011 

 
Zamawiający na realizację zamówienia przeznaczył kwotę: 143.900 zł brutto 
 
W terminie podanym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia  tj. do dnia 06.04.2011 r. do 
godz. 1000 wpłynęło 2  oferty.  
 
OFERTA  Nr 1 
ZEMOT S.A., Ul. Cienista 78, 05 – 092 Łomianki 
Łączna cena oferty brutto: 201.555,43 zł 
 
OFERTA  Nr 2 
Przedsiębiorstwo WielobranŜowe EKONAFT Janusz Dasiewicz 
Ul. Tartaczna 25, 26 – 600 Radom  
Łączna cena oferty brutto: 124.227,77 zł 
 
 

OCENA   DOKUMENTÓW 
OFERTA  Nr 1 
Jest waŜna podlega porównaniu.  
 
OFERTA NR 2 
Wykonawca podlega wykluczeniu w trybie art. 24 ust. 2 pkt. 4 a oferta odrzuceniu zgodnie z art. 89 
ust. 1 pkt. 5 w związku z art. 24 ust. 4 Ustawy Prawo zamówień publicznych. Zamawiający w 
załączniku nr 1 do SIWZ określił minimalne parametry akumulatorów. Wykonawca zaoferował 
akumulatory które nie spełniają minimalnych warunków stawianych przez Zamawiającego pod 
względem ich minimalnego prądu rozruchu w poz.: 1,2,4,5,9,10,11,13,15,16,17,19,20,21,24,25,26,27.  
 

WYNIK POSTĘPOWANIA 
 
Do przedmiotowej procedury wpłynęła tylko jedna oferta niepodlegająca odrzuceniu (oferta nr 1), 
Jednak z uwagi na fakt iŜ jej wartość przekracza środki jakie Zamawiający zamierzał przeznaczyć na 
realizacje zamówienia (porównanie poniŜej)  
 

Kwota przeznaczona przez 
Zamawiaj ącego na realizacje 

zamówienia (brutto) 

Łączna warto ść złoŜonej oferty 
(brutto) 

143.900 zł 
 

201.555,43 zł 
 

 
Zamawiający uniewaŜnił postępowanie w trybie art. 93 ust. 1 pkt. 4 Ustawy - Prawo zamówień 
publicznych. 
 
 Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej określone ustawą – Prawo zamówień 
publicznych 
 
Kierownik 
Sekcji Zamówień Publicznych 
KWP zs.w Radomiu 
Leszek Jaczyński 


